

Deichmann Planter ApS

Gøngehusvej 253
2970 Hørsholm

CVR-nr. 81 86 15 28

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Hørsholm, den ²⁹/₁₃ 2017



Søren Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Deichmann Planter ApS
Gøngehusvej 253
2970 Hørsholm

Formål: Drive gartnerivirksomhed og handel med artikler til sådan virksomhed.

Telefon 45 89 02 88
Telefax 45 89 23 88
Hjemmeside: www.deichmannplanter.dk
E-mail: info@deichmannplanter.dk

CVR-nr. 81 86 15 28
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Johansen

Revision

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
Ledende revisor: Carsten Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Import og videresalg af krukker, eksotiske planter og træer samt at servicere kontorlandskaber mv. Endvidere importeres og videresælges møbler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	11.901.670	12.622.516
1 Personaleomkostninger	-10.634.303	-10.491.946
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-718.453	-799.869
Driftsresultat	548.914	1.330.701
Andre finansielle indtægter	85.324	1.259.064
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	-42.629	-34.005
Andre finansielle omkostninger	-1.356.490	-153.358
Resultat før skat	-764.881	2.402.402
Skat af årets resultat	166.300	-544.832
Årets resultat	-598.581	1.857.570
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	-1.598.581	857.570
	-598.581	1.857.570

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Software	78.143	156.287
Goodwill	0	201.188
Immaterielle anlægsaktiver	78.143	357.475
Grunde og bygninger	3.847.723	3.882.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	830.565	863.568
Materielle anlægsaktiver	4.678.288	4.745.606
Anlægsaktiver	4.756.431	5.103.081
Varebeholdninger	1.748.690	1.734.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.538.680	3.166.170
Andre tilgodehavender	21.581	13.689
Periodeafgrænsningsposter	46.021	36.789
Tilgodehavender	2.606.282	3.216.648
Værdipapirer	2.306.999	3.544.261
Likvide beholdninger	489.436	1.200.010
Omsætningsaktiver	7.151.407	9.695.413
Aktiver	11.907.838	14.798.494

Balance pr. 31. december**Passiver**

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.781.143	7.379.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital	<u>6.981.143</u>	<u>8.579.724</u>
Hensættelse til udskudt skat	234.100	400.400
Hensatte forpligtelser	<u>234.100</u>	<u>400.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter	283.504	462.223
Gæld til pengeinstitutter	256.794	567.683
2 Langfristede gældsforpligtelser	<u>540.298</u>	<u>1.029.906</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	485.204	502.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.240	531.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	892.401	1.437.848
Anden gæld	2.169.452	2.317.040
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.152.297</u>	<u>4.788.464</u>
Gældsforpligtelser	<u>4.692.595</u>	<u>5.818.370</u>
Passiver	<u>11.907.838</u>	<u>14.798.494</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger og gager	8.977.906	8.849.636		
Social sikring	275.764	258.689		
Pensioner	1.254.689	1.247.021		
Øvrige personaleudgifter	164.936	232.077		
Lønrefusioner	-38.992	-95.477		
	10.634.303	10.491.946		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	2017	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	632.878	462.223	178.719	0
Gæld til pengeinstitutter	559.605	299.994	306.485	0
	1.192.483	762.217	485.204	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.121 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 3.848.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er indlagt:

Ejerpantebrev t.kr. 1.400 med pant i grunde og bygninger. Værdipapirer med bogført værdi t.kr. 2.307.

Selskabet har stillet garanti overfor debitorer på t.kr. 27.

Noter

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Administrationsselskabet er Søren Johansen Holding ApS.

Leje og leasingkontrakter

Der er indgået kontraktlige forpligtelser med samlede ydelser i 2017 og senere

t.kr. 232

t.kr. 501